
 

 

Pressinformation 
 
 
StreamServe en viktig komponent för Lantmäteriet som 24-timmars myndighet  
 
Lantmäteriet förbättrar processen för elektronisk kundkommunikation och tar ytterligare ett 
steg som 24-timmarsmyndighet genom e-faktura med StreamServe Enterprise Document 
Presentment® 
 
Stockholm, 23 januari 2006-- StreamServe®, ledande leverantör av 
kommunikationslösningar inom Enterprise Document Presentment (EDP), har tecknat avtal 
med Lantmäteriet för en ny kommunikationslösning som ger enklare möjligheter att skapa en 
flexibel och kostnadseffektiv elektronisk design och kommunikation av affärsdokument.  
 
”I ett 24 timmars koncept ska allmänheten kunna kommunicera dygnet runt med oss”, säger 
Tommy Ljunggren, Chef IT-Systemutveckling på Lantmäteriet. ”Med en standardprodukt 
som StreamServe blir processerna billigare och flexiblare. Mäklare, privatpersoner, banker 
och andra kunder kan med StreamServe ges effektivare elektronisk service över hela Sverige 
samt även utomlands.”  
 
StreamServe ska hantera dokument som exempelvis inskrivningsbevis för lagfart, följesedlar, 
noteringar från pantbrevsarkivet, och e-faktura i en första fas. 

 
”Initialt handlar det om 500 000 årliga transaktioner som kommer att passera genom 
systemet,” fortsätter Tommy Ljunggren. ”Volymen kommer att växa successivt och beröra 
även andra områden.”  
 
Lantmäteriet arbetar med stora mängder utdata och hantering av dokument. Från start handlar 
det om 13 olika dokumentslag i flera varianter. 
 
”Våra formatmallar är i nuläget kostsamma att ändra i och en ändring kan till och med utebli 
för att den är för kostsam,” fortsätter Tommy Ljunggren. ”Med StreamServe får vi maximal 
frihetsgrad. Det blir billigt och enkelt att ändra i formatmallarnas design, utan att vi behöver 
röra det bakomliggande affärssystemet. Det gör att vi kan ge kunderna högre service och 
dessutom skära i förvaltningskostnaderna.” 
 
StreamServes EDP finns listad bland rekommenderade produkter för myndigheternas 24 
timmars koncept och passar in i den miljö Lantmäteriet ska arbeta i när man byter 
stordatormiljö från Cobol till UNIX solaris. De produkter Lantmäteriet i Gävle investerar i 
måste ha tydliga referenser och även användas av andra statliga aktörer 
 
-”Vi har blivit rekommenderade StreamServe EDP  av företag som finns i vår närhet. Vi får 
tryggheten i en beprövad produkt som bevisat sig hos tusentals andra företag.” 
 
”När kraven nu växer på e-faktura finns ett stort värde att ha StreamServe i systemet. 
Lösningen fungerar som hand i handsken när det gäller våra behov av print och sedan har vi 
utvecklingspotentialen framåt för elektronisk kommunikation. Vi kan slussa kunder via olika 
datakanaler, framför allt kan vi använda utdatakanaler som mejl och webbkommunikation 
snabbare och enklare. ” 
   
 



 

 

 
 
 
Om StreamServe 
StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP) gör det möjligt för världens ledande 
företag att kommunicera effektivt med sina kunder, partners och leverantörer genom att 
automatiskt skapa och presentera dokument med valfritt format och distributionssätt. 
StreamServes EDP-lösningar hjälper fler än 4200 kunder i 130 länder att presentera ett rikt 
utbud av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska eller på papper. Bland 
kunderna finns BMW, China Light & Power, Circuit City, Coca-Cola Enterprises, 
DaimlerChrysler Bank och ING. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, 
Massachusetts, USA. Företaget är grundat i Sverige och har 15 kontor runt om i världen.  
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